
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFÚvod Pomůcky z plastu, pryže a kovu Pomůcky pro odběr vzorků Vzorkovače na kapaliny

Vzorkovač Vampire

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Vzorkovač Vampire
Vzorkovač Vampír slouží ke snadnému odebírání kapalných vzorků, a to i z větších hloubek. Je

ideální pro vzorkování v řadě průmyslových aplikací a při sledování kvality vody z důvodu ochrany

životního prostředí. Skládá se z pohonné jednotky, čerpadla, hadic a odběrové láhve. Vzorek přichází

do styku pouze s hadicí a vzorkovací láhví a tím se snižuje riziko jeho kontaminace.

snadná obsluha, bateriový provoz

samonasávací peristaltické čerpadlo (rychlost čerpání až 2,0 l/min)

jednoduchá výměna a čištění hadic (zabraňuje kontaminaci vzorků)

sání z hloubky až 5 m

vhodný pro odběr kontaminovaných vzorků nebo vzorků obsahujících pevné částice s maximální viskozitou 500 mPas

oblast použití: odběr vzorků ze sudů, nádrží, studní, čističek odpadních vod atd.

volitelné příslušenství (sací a čerpací hadice jiných délek, láhve na vzorky, koše na láhve) Vám rádi nabídneme na základě

poptávky

informace k dodávce: součástí dodávky je pohonná jednotka, hlava čerpadla, 30 cm čerpací hadice z marprenu, 5 m sací

hadice (PE), hadicový konektor (PP), 2 dobíjecí baterie, nabíječka, 250ml odběrová láhev (LDPE), koš na odběrovou láhev

a přenosný kufřík

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

399 100 053 271 Vampire

Včetně hlavy čerpadla, 30cm čerpací a 5m sací hadice,

hadicového konektoru, 2 dobíjecích baterií, nabíječky, 250ml

odběrové láhve, koše na láhev a přenosného kufříku

4-6 týdnů 26 719 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Vampire-sampler-EN.pdf

https://www.verkon.cz/vzorkovac-vampire/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/vzorkovac-vampire/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-odber-vzorku/
https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-kapaliny/
https://www.verkon.cz/download/file/17591/data-sheet-burkle-vampire-sampler-en/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vzorkovac-vampire-29869.jpg
https://www.verkon.cz/

